liter et non noialiter et sic est satis possibile
 quod homo sit et quod nulla talis propositio homo est sit.
 ¶ Ad 3^m potest dici quod casus est impossibilis:
 quod non potest fieri omnia ex propositionibus diuer-
 sorum ordinum: sed solum eiusdem ordinis modo pro-
 positio mentalis et formalis sunt diuerfo-
 rum ordinum: imo nec ex propositionibus eius-
 dem ordinis potest fieri omnia nisi debite modo
 se habentibus. nam ex propositionibus voca-
 libus platis a diuersis hominibus non potest
 fieri omnia nec ex prolatis ab eodem homine
 cum maxima interpositioe temporis. Aliter potest
 dici admissio casu de gratia speciali quod non
 potest animus esse verum sine mente. et hoc anime
 et mente significantibus ut prius sicut intel-
 ligitur in omni regula contrariarum. Nulla enim
 est contraria perfecta i voce vel i scripto quam
 possit fieri facta pro noua ipositionem contrariis.

¶ Quarto principaliter dubitatur utrum
 diffinitioes anime bone et formalis
 et bone et malis tamen sint itelligen-
 de i sensu composito vel diuiso. Quidam i sen-
 su composito eas intelligunt sic quod omnia bona
 et formalis est illa cuius si intelligitur ita esse
 sicut adequate significatur per animus est itellr
 ita esse sic adequate significatur per animus. Et sic
 omnia bona et materialis est illa cuius si tel-
 ligitur sic esse sicut adequate significatur
 per animus non itellr sic esse sic adequate significatur
 per animus et itellr huiusmodi compositum quod proponit
 illud huiusmodi itellr diuisus vero quod sequitur
 hec opinio meo iudicio est falsa. nam ex
 hac positione sequitur quod nulla sit bona et
 sequentia et formalis nisi i qua arguitur
 ab eodem ad idem. quod est falsum et contra omnes
 logicos dantes quod plures regulas contrariarum
 formalium saltem syllogisticarum: et proba-
 contrariam quod sequitur hec omnia formalissima
 tu es homo ergo tu es animal. et volo probare
 quod iuxta hanc viam non est formalis. et po-
 no quod consideres de illa tu es homo per il-
 lam mentale tu es homo: et de nulla alia
 propositione consideres nisi de illa vel
 per animus eius tamen patet quod tu intelligis ita esse

sicut adequate significatur per animus. s. per il-
 lam tu es homo capiendae animus significatiue sic
 est ipsi accipiunt aliter ipsi habuerint et cede-
 re quod illa omnia est bona deus est: quod aliquid quod
 est. ut patet in dubio precedente. san 3^o: et tamen non
 intelligis ita esse sicut adequate significa-
 tur per omnia per casum. et sic posset probari
 quod illa non esset formalis. tu es homo. ergo tu
 es animal: imo sequitur et quod ab eodem ad idem
 non est omnia bona et formalis: quod habes i me-
 te hanc propositionem est homo est animal: et nulla alia nisi
 si illa vel partes eius. tunc illa est homo est animal
 ergo homo est animal non esset bona et formalis
 illa ponem quia stat imo de facto est ita quod
 intelligit ita esse sicut adequate significatur
 per animus quod quis non itellr ita esse sic adequate signi-
 ficatur per animus ut patet per casum. Sed forte hu-
 ic dicitur quod vltimum inconueniens non sequitur quod
 dum habeo vnam propositionem mentale ego habeo
 duas tales: quarum vna est animus et alia omnia:
 vel forte dicitur quod eadem propositio categorica
 que est animus est omnia eius omnia qua arguitur ab
 eodem ad idem. sed nulla hanc rationem est va-
 lida prima. non haberet concedere contrariis quia
 quibus habet vnam propositionem semper haberet
 duas istas imo mille et infinitas tales. Et
 sic non esset posset de vna forma contraria considerare
 quod est contra omnem experientiam et veritatem. Secunda
 ratio est non potest stare: quod impossibile est eundem
 actum categoricum principale esse actum dua-
 rum categoricarum quod quis sit possibile esse eadem
 de: vel eadem intendentes metales plurius
 categoricarum: sicut est possibile eodem mal-
 leo plures percutere eundem lapidem tamen vnam percussio-
 nem seu vnum actum percussiois impossibile est
 esse alium. propterea dico quod dea descriptio est
 intelligenda i sefudiuiso postponendo illud huius-
 modi intelligit. Sed forte aliquis instabit ut prius
 de hac propositioe. Et ea enim. ut sequitur quod non est mun-
 di esset homo et formalis: quia figura quod quis
 mundi quantum ad formalium possibile est quod i
 mente forma designificato adequate per animus omnia
 des: et non designificato adequate omnia ad
 uertas quod stat sicut adequate significatur per